Doba nájmu

Smluvní strany se dohodly, že se nájem Předmětu nájmu sjednává na dobu neurčitou, počínaje dnem

účinnosti Smlouvy.

Článek IV.

Nájemné a peněžitá náhrada za bezdůvodné obohacení

1. Nájemné je stanoveno dohodou smluvních stran ve výši 8.925,- Kč za kalendářní rok

(slovy: osm tisíc devět set dvacet pět korun českých).

2. Smluvní strany si ujednaly, že roční nájemné je pro kalendářní roky následující po kalendářním

roce, v němž se Smlouva stala účinnou, splatné vždy k 31. 3. běžného kalendářního roku, a to na

bankovní účet Pronajímatele číslo 19-1649322359/0800, vedený uČeské spořitelny, a.s., pobočka